票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 101,994,777 99.9708 25,600 0.0250 4,100 0.0042

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

1

海南橡胶关于

低产胶园用于

产业发展用地

经济补偿的议

案

101,997,377 99.9734 23,000 0.0225 4,100 0.0041

2

海南橡胶关于

土地综合整治

项目青苗及地

上附着物补偿

的议案

101,994,777 99.9708 25,600 0.0250 4,100 0.0042

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次会议审议的事项均审议通过，无特别决议议案。关联股东海南省农垦投

资控股集团有限公司对议案 1、2 回避表决。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：河南路德（海口）律师事务所

律师：李若冰、么东宇

2、 律师见证结论意见：

公司 2023 年第四次临时股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会

议人员资格及表决程序、表决结果等，均符合《公司法》《上市公司股东大会规

则》《公司章程》《股东大会议事规则》的规定，合法有效。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司董事会

 2023 年 12 月 23 日